– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

VISION TECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
金科數碼國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：922）

有關非常重大收購之
自願公告

收購代價2,000,000,000港元乃參考（其中包括）付先生所聲明目標集團業務之
估值後釐定。就此而言，董事會謹就此提供有關付先生所提供估值之進一
步資料。

茲提述金科數碼國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零零九年十月二十一
日之公告（「該公告」）。除另行界定者外，本公告所用詞語與該公告所使用者具
有相同涵義。

收購代價2,000,000,000港元乃參考（其中包括）付先生所聲明目標集團業務之估
值後釐定。就此而言，董事會謹此提供有關付先生所提供估值之進一步資料。
根據中國估值師於二零零九年十月十八日就項目公司之殯儀服務業務發出之
估值報告，於二零零九年九月三十日，項目公司之殯儀服務業務之價值（當中
包括項目土地之價值）為人民幣34,600,000,000元。

承董事會命
金科數碼國際控股有限公司
行政總裁兼執行董事

梁志華

香港，二零零九年十月二十二日

– 2 –

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事梁志華先生及羅輝城先生；一名非執
行董事楊梅君先生；以及三名獨立非執行董事羅裔麟先生、蘇重光先生及Serge
Salomon Choukroun先生。

* 僅供識別